
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er septembre 2007

DGCP - Bureau 2E

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. NALET  Sylvain C2 089000 85000 01/09/2007DA 220 85000 41007

Ain

M. BOIVIN  Guy ARP1 076000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme MIEGE  épouse BOUVARD  Marie-Christine ARP2 074000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme ROYER  épouse CACHOT  Sylvie AR 069000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle CARRICONDO  Nathalie AR 069000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme BOSC  épouse CECCONELLO  Christel ARP2 038000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41004

Mme LECONTE  Odile C1 027000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme SCHAR  épouse GAGEY  Odile C1 037000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme LE DEVENDEC  épouse DUMOLLARD  Anne-Ma ARP2 068000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle DEVILLERS  Céline AR 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Aisne

Mme GUILLAUME  épouse FERRET  Catherine AR 060000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AR 060000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme BRION  épouse MAUBACQ  Danièle AR 008000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle RAYNAUD  Marie-Hélène AR 091000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Allier

Mlle FAUCONNIER  Isabelle AR 083000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle BEAUREZ  Sophie AR 023000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. BERGERON  Jean-Marc C2 076000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. THOLOZAN  Serge ARP2 006000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme JUDKIEWICZ  épouse DELACOUR  Sandrine AR 006000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme BENOIT  épouse GRANGER  Virginie CP 042000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Alpes-Maritimes

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle CHARLOTTE  Claude AR 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Alpes-Maritimes

Mme VIANA  épouse CARTEGINI  Rébecca AR 300000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle AUCLERC  Sandrine ARP2 02B000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme BRUGIDOU  épouse SIGE  Carole CP 011000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. SERRE  Olivier C2 063000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. THOLOZAN  Serge ARP2 004000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. BAUZIL  Philippe ARP2 081000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme JUDKIEWICZ  épouse DELACOUR  Sandrine AR 004000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme PASSIEU  épouse MARC  Nathalie CP 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Ardèche

Mme FERRY  épouse ROUSSET  Rose-Marie CP 026000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme LEBRAT  épouse POUJOL  Catherine C2 026000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BRION  épouse MAUBACQ  Danièle AR 002000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Ardennes

M. LASSARRE  Cyrille ARP2 094000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Ariège

Mme JOLLY  épouse HEUILLARD  Cécile C2 089000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Aube

Mme MIERMONT  épouse ZLOTOWSKI  Christine AR 038000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme BRUGIDOU  épouse SIGE  Carole CP 006000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Aude

Mme AZALBERT  épouse TERES  Hélène ARP2 084000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme COURET  Cécile AR 031000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. MONTEIL  Pascal C2 027000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mme COULON  Annie C1 143000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme FOL  épouse PEREZ  Francine CP 143000 85000 01/09/2007DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2
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mouvement

Grade Dept départ 
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Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre
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/ordre
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M. EL-HADEUF  Brahim AR 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mlle POGGI  Paule AR 091000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme ARACIL  épouse SOLANO  Marie-Laure ARP2 104000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme ROUSSEL  épouse CORMIER  Maryse ARP1 143000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. GODEFROID  Christian AR 013000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41002

Mme SALAT  Colette ARP2 013000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41002

M. BENAMU  Cyril C2 083000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. MALET  Pierre-Olivier C2 104000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. VORONINE  Pierre ARP2 083000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. ALBERT  Frédéric AR 034000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. PELLETIER  Laurent AR 056000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BORJA  épouse DUVAL  Véronique ARP2 083000 85000 01/09/2007AD 210 85000 41004

Mlle ROUPSARD  Murielle C2 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Calvados

M. SAVARY  Olivier C2 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mlle BASSET  Nathalie C2 037000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme RAUX  Francine C2 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. TEIXEIRA  Fabien C2 094000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme LEVIS  Nadège AR 027000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. LEBAS  Patrice C2 061000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme MARTRES  épouse ROUQUETTE  Marie-Thérès CP 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Cantal

Mme VICTOOR  épouse CHEMARIN  Sophie AR 051000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Charente

Mlle MONIEZ  Claudine C2 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Charente-Maritime

Mme PUYRAVAUD  épouse ASCOET  Maryse C2 161000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. FERRAND  Patrick C2 017000 85000 01/09/2007DA 210 85000 21002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BERTET  Julien AR 094000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Charente-Maritime

M. SPINNICCHIA  Raimondo C2 033000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. BAHUS  Vincent AR 040000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. SCOUARNEC  Franck ARP2 033000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme VILATTE  épouse GARNIER  Gisèle C2 027000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Cher

Mme CHAUMEILLES  Valérie C2 045000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Corrèze

Mme ZANOTTI  Annie AR 046000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. BRIDOU  Hervé CP 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Corse du Sud

M. CASULA  Fabrice C2 027000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme ROSSI  épouse GAZON  Marie CP 161000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. ARIAS  Jean C2 074000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme DONZE  épouse ROLET  Sylviane ARP1 161000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Haute-Corse

Mlle AUCLERC  Sandrine ARP2 006000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. RUSAK  Jérôme C2 092000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Côte-d'Or

Mme HUGUET  Severine AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme BOURGOUIN  épouse FRESNEAU  Nathalie AR 035000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Côtes d'Armor

Mlle BEAUREZ  Sophie AR 003000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Creuse

M. LAVERGNE  Fabien AR 033000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Dordogne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4
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mouvement

Grade Dept départ 
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mouvement
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M. BASSAL  Alexandre C2 094000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Drôme

Mme FERRY  épouse ROUSSET  Rose-Marie CP 007000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme LEBRAT  épouse POUJOL  Catherine C2 007000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. DELAYGUE  Yannick AR 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme LECONTE  Odile C1 001000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Eure

Mme BUCH  épouse SCHMIDT  Christine CP 067000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle MOREL  Stéphanie C2 095000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme RIALLAND  épouse ECOMARD  Anne C2 049000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41007

Mme REILLANT  épouse DALLIER  Martine AR 078000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme LEVALLET  épouse CARMONA  Maryse ARP2 083000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle BLONDIAUX  Murielle ARP2 060000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme BRUNET  épouse GARIN  Severine AR 095000 85000 24/07/2007DA 210 85000 61002

Mlle MAERTENS  Thérèse C1 076000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. MONTEIL  Pascal C2 013000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. CASULA  Fabrice C2 02A000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme VILATTE  épouse GARNIER  Gisèle C2 018000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme LEVIS  Nadège AR 014000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme VITTECOQ  Sophie ARP2 038000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. MORET  Emmanuel C2 071000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Eure-et-Loir

M. KERLOEGUEN  Yves C2 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Finistère

M. DUFEU  Claude AR 091000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. TEISSIER  Frédéric C2 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Gard

M. LANCERAUX  Frédéric C2 055000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme RAMOS-LAURENT  Evelyne CP 034000 85000 01/09/2007DA 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme POSTEL  épouse CUZIEUX  Magali C2 030000 85000 27/08/2007DA 220 85000 61002

Gard

M. VIRET  Laurent AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. VERJUX  Loïc AR 092000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme LOPEZ  Fabienne ARP2 143000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme ROMARY  épouse TARDIEU  Evelyne AR 038000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41002

Mme AIELLO  épouse DOMINICI  Sabine ARP2 074000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. FOLCHER  Bruno AR 083000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme HILLAIRET  Carole CP 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Haute-Garonne

Mme BONNET  épouse PETITJEAN  Dalhia CP 078000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle GAULT  Anne C2 086000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme PAPAULT  épouse CUYVERS  Valérie C2 092000 85000 28/07/2007DA 220 85000 61002

M. BATY  Olivier AR 094000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. SENS  Christophe AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme COURET  Cécile AR 011000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme DELPECH  épouse PENDARIES  Marilyne AR 038000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme FOURNET  Florence AR 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme RATO  épouse BRUNO  Véronique AR 092000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme ESCANDEL  épouse SOUQUET  Corinne C1 047000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme POIRET  Isabelle ARP2 077000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme CARRERE  épouse PERRIER  Nathalie AR 075300 85000 01/09/2007DA 120 85000

Gers

M. WANESSE  Didier C2 075300 85000 01/09/2007DA 110 85000

Gironde

Mme ALLART  épouse VARGA  Coraline C2 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. SPINNICCHIA  Raimondo C2 017000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle CHARROIN  Maia C2 092000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme TARASCOU  épouse BOLZER  Christine C2 092000 85000 01/09/2007DA 220 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DEPRETZ  Stéphane AR 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Gironde

Mlle NOIRIAT  Audrey AR 094000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme BOUTON  épouse FROIDCOURT  Virginie AR 092000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. SCOUARNEC  Franck ARP2 017000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle BALTZER  Marie-Antoinett ARP2 104000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. LAVERGNE  Fabien AR 024000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme BOITTE  épouse NERACOULIS  Françoise CP 143000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Hérault

Mlle ESPINOSA  Laure AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. ALBERT  Frédéric AR 013000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. DOURDOU  Alain ARP1 084000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. CHAYNES  Guillaume AR 093000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mlle VERNET  Angélique AR 093000 85000 17/06/2007DA 220 85000 61002

Mme RAMOS-LAURENT  Evelyne CP 030000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme CAPEAU  épouse KAPLAN  Rolande ARP1 069000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle PALLON  Martine ARP2 049000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme SUTUR  épouse RIBRIOU  Ghislaine ARP1 095000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. GLOAGUEN  Hubert CP 050000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mme MOREAU  épouse HELLOU  Françoise C2 053000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme SCELO  épouse SOUFFEZ  Guenola C2 054000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme BANEL  Anne C2 078000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme BOEMARE  épouse ALBERTINI  Françoise ARP1 050000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme BOURGOUIN  épouse FRESNEAU  Nathalie AR 022000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme SCHAR  épouse GAGEY  Odile C1 001000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Indre-et-Loire

Mlle LANTIAT-LESPERANCE  Sylvie AR 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. CHAPRON  Emmanuel AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme MORIN  épouse DAVID  Martine ARP2 072000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Indre-et-Loire

Mlle ROUMET  Stéphanie AR 075000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mlle BASSET  Nathalie C2 014000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle CHAMARD  Emilie C2 073000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Isère

Mlle ESTRA  Céline AR 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme VITTECOQ  Sophie ARP2 027000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme MIERMONT  épouse ZLOTOWSKI  Christine AR 010000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme LAFOREST  épouse NICODEMO  Severine AR 038000 85000 01/10/2007DA 220 85000 61002

Mme DELPECH  épouse PENDARIES  Marilyne AR 031000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BOSC  épouse CECCONELLO  Christel ARP2 001000 85000 01/09/2007AD 210 85000 41004

Mme ROMARY  épouse TARDIEU  Evelyne AR 030000 85000 01/09/2007AD 210 85000 41002

M. GAILLET  Claude ARP2 078000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Landes

M. BAHUS  Vincent AR 017000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. CASTAIGNEDE  Damien AR 075000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme PERRIN  épouse ALLIER  Michèle CP 064000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme GONDRON  épouse BERTHELEMY  Dominique ARP1 101000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. BOUCHER  Julien AR 074000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Loir-et-Cher

Mme LORGEOUX  épouse CERVANTES  Patricia CP 076000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BENOIT  épouse GRANGER  Virginie CP 006000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Loire

Mme JUBILER  épouse JUVE  Isabelle C2 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Loire-Atlantique

Mme LE MEUR  épouse THOLOGNAT  Raymonde AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme LELOUP-ETIE  épouse ETIE  Isabelle CP 094000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. MENUET  Marc CP 074000 85000 01/09/2007AD 110 80850

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme SECHET  épouse LELIEVRE  Fabienne C2 072000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Loire-Atlantique

M. CARRE  Cédric AR 091000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Loiret

Mme CHAUMEILLES  Valérie C2 019000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle JUSTE  Françoise C2 082000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme ZANOTTI  Annie AR 019000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Lot

Mme ESCANDEL  épouse SOUQUET  Corinne C1 031000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Lot-et-Garonne

Mme FRAISSINEDE  Sandra AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. CAVARO  Patrice CP 053000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Maine-et-Loire

Mlle PALLON  Martine ARP2 034000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme RIALLAND  épouse ECOMARD  Anne C2 027000 85000 01/09/2007AD 210 85000 41007

Mme MENARD  Anick CP 078000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Manche

M. VIE  Stéphane ARP1 078000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. GLOAGUEN  Hubert CP 035000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme BOEMARE  épouse ALBERTINI  Françoise ARP1 035000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle FERRAND  Nathalie C2 052000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Marne

M. JOUNIAUX  Ludovic AR 057000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. BONNEVIE  Vincent AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle LAVALLE  Nathalie AR 093000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme VICTOOR  épouse CHEMARIN  Sophie AR 016000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle FERRAND  Nathalie C2 051000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Haute-Marne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. CAVARO  Patrice CP 049000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mayenne

Mme MOREAU  épouse HELLOU  Françoise C2 035000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme DUPUY  épouse LOPE  Yvelise ARP1 061000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BLOK  épouse PUGIN  Hélène AR 067000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme SCELO  épouse SOUFFEZ  Guenola C2 035000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme RIES  épouse CORDIER  Marie-Christine ARP2 143000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Meuse

M. LANCERAUX  Frédéric C2 030000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme LASSON  Sandrine AR 088000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. PELLETIER  Laurent AR 013000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Morbihan

M. HOSTERT  Laurent C2 067000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Moselle

Mme FREMIOT  épouse REMY  Patricia ARP2 088000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. JOUNIAUX  Ludovic AR 051000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. PANZA  Jean ARP2 067000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. KAMINSKI  Yoann C2 095000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Nord

M. BROY  Cédric AR 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme COURBET  épouse MAKHLOUT  Jessica AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. DELASSUS  Hervé ARP1 121000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. GLINEUR  Eric AR 060000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mlle MIGNON  Mélanie AR 094000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mlle VANHOUTTE  Isabelle AR 076000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme TELLIER  épouse LECIEUX  Valérie ARP2 068000 85000 01/09/2007DA 220 85000 41007

M. LUCAS  Willy C2 062000 85000 01/09/2007AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. HEZEQUES  Nicolas AR 062000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Nord

Mme KREJ  épouse DUPRET  Corinne ARP1 068000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. LECERF  Luc C1 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Oise

Mme RENAUDINEAU  épouse LECLERE  Béatrice CP 060000 85000 08/09/2007DA 220 85000 61002

Mlle MECIAR  Carole AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mlle POULET  Stéphanie AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. SIGNORET  David AR 060000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41002

Mlle GUERIN  Elisabeth AR 075000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme GUILLAUME  épouse FERRET  Catherine AR 002000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AR 002000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle BLONDIAUX  Murielle ARP2 027000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. GLINEUR  Eric AR 059000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. LEBAS  Patrice C2 014000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Orne

Mme DUPUY  épouse LOPE  Yvelise ARP1 053000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. LUCAS  Willy C2 059000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Pas-de-Calais

M. HEZEQUES  Nicolas AR 059000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. SERRE  Olivier C2 006000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Puy-de-Dôme

M. TIAILLE  Christophe AR 077000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme PERRIN  épouse ALLIER  Michèle CP 040000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Pyrénées-Atlantiques

M. DEAT  Olivier ARP2 065000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. DEAT  Olivier ARP2 064000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Hautes-Pyrénées

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. GARCIA  Stéphane C2 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Pyrénées-Orientales

M. NUSS  Raymond C2 068000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Bas-Rhin

M. ALBERICO  Raphaël AR 068000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme ACKERMANN  épouse STRENTZ  Sophie AR 068000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. PANZA  Jean ARP2 057000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle DUNAC  Michèle C2 084000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. RINGEISEN  Marc C2 068000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme BUCH  épouse SCHMIDT  Christine CP 027000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. HOSTERT  Laurent C2 057000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BLOK  épouse PUGIN  Hélène AR 054000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle PRACHT  Betty C2 080000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Haut-Rhin

M. RINGEISEN  Marc C2 067000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme KREJ  épouse DUPRET  Corinne ARP1 059000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme LE DEVENDEC  épouse DUMOLLARD  Anne-Ma ARP2 001000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. NUSS  Raymond C2 067000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. ALBERICO  Raphaël AR 067000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme ACKERMANN  épouse STRENTZ  Sophie AR 067000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme TELLIER  épouse LECIEUX  Valérie ARP2 059000 85000 01/09/2007AD 220 85000 41007

Mme MAJOT  épouse DODIN  Karine C2 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Rhône

Mme CAPEAU  épouse KAPLAN  Rolande ARP1 034000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme ROYER  épouse CACHOT  Sylvie AR 001000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle CARRICONDO  Nathalie AR 001000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme GERARD  épouse DROUHIN  Anne-Marie CP 074000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Saône-et-Loire

Mlle TURCHETTI  Myriam AR 089000 85000 01/09/2007DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. MORET  Emmanuel C2 028000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Saône-et-Loire

Mme SECHET  épouse LELIEVRE  Fabienne C2 044000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Sarthe

Mme DESLONDES  épouse COLLIN  Virginie AR 092000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle GRATHWOHL  Jacqueline C1 093000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme MORIN  épouse DAVID  Martine ARP2 037000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle CHAMARD  Emilie C2 038000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Savoie

M. ARIAS  Jean C2 02A000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Haute-Savoie

M. MENUET  Marc CP 044000 80850 01/09/2007DA 110 85000

M. TETARD  Vincent CP 102000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme BERNARD  épouse CHOPARD  Danièle C2 074000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41002

Mme AIELLO  épouse DOMINICI  Sabine ARP2 030000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme GERARD  épouse DROUHIN  Anne-Marie CP 071000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme TOURN  épouse ISEMANN  Jeannick C1 095000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme MIEGE  épouse BOUVARD  Marie-Christine ARP2 001000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. BOUCHER  Julien AR 041000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme CARBONNIER  Cécile ARP2 075000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. VU  Le Quang C2 075300 85000 01/09/2007DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle CROUZET  Gaëlle C2 077000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. MOUELE  Dominique C2 093000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mlle LE TROIDEC  Soizic C2 075000 85000 10/10/2007DA 220 85000 61002

Mlle ARDISSON  Sandrine AR 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mlle GUERIN  Elisabeth AR 060000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. LEGOFF  Laurent AR 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme SALEM  épouse MARTIAL  Kheira AR 091000 85000 01/09/2007DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme TERRO  épouse PONCHATEAU  Roberte ARP2 101000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme TREGRET  épouse MAROT  Nathalie AR 085000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme CARBONNIER  Cécile ARP2 074000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mlle DUMONT  Charlotte AR 095000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. VILPOUX  Samuel AR 093000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme MANERU  épouse BRIOT  Danièle ARP1 075000 85000 01/09/2007DA 210 85000 21016

Mme HAOUARI  épouse HADJ OUJNAOU  Badia AR 075000 85000 01/09/2007DA 220 85000 41006

Mme RUSSEIL  épouse SILO  Clarisse AR 075000 85000 22/08/2007DA 220 85000 61002

Mlle DUVILLE  Marie-Pierre C2 089000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme HILLAIRET  Carole CP 031000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. LECERF  Luc C1 060000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. MAILLET  Charles C1 089000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme MARTRES  épouse ROUQUETTE  Marie-Thérès CP 015000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme PASSIEU  épouse MARC  Nathalie CP 007000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle ROUPSARD  Murielle C2 014000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. SAVARY  Olivier C2 014000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme JUBILER  épouse JUVE  Isabelle C2 044000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme MAJOT  épouse DODIN  Karine C2 069000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. MERIC  Pascal C2 086000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle GUILLAUME  Magali C2 078000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme MAYEUX  épouse LAMBOLEZ  Sylvie C1 077000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle NOBOURG  Raymonde C2 094000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. AMARZIT  Stéphane ARP2 094000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. DELAYGUE  Yannick AR 026000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle DEVILLERS  Céline AR 002000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme DUPHIL  épouse PLANCHE  Alexandra AR 077000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. EL-HADEUF  Brahim AR 013000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle LANTIAT-LESPERANCE  Sylvie AR 037000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. LISE  Frédéric AR 101000 85000 01/09/2007AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BONNEVIE  Vincent AR 051000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. CHAPRON  Emmanuel AR 037000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme FRAISSINEDE  Sandra AR 047000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. GIACOBBI  Christian AR 085000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme HUGUET  Severine AR 021000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme KHALED  Lydia AR 077000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme LE MEUR  épouse THOLOGNAT  Raymonde AR 044000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme NEHOUA-NATIHA  épouse POTER  Karine AR 104000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle POULET  Stéphanie AR 060000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. CASTAIGNEDE  Damien AR 040000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme GUERNION  Christine ARP2 078000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle ROUMET  Stéphanie AR 037000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme MANERU  épouse BRIOT  Danièle ARP1 075000 85000 01/09/2007AD 210 85000 21016

M. LAMOUR  Franck C2 930000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

M. VU  Le Quang C2 075000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. WANESSE  Didier C2 033000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. SANDJIVY  Jacques ARP1 077000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme CARRERE  épouse PERRIER  Nathalie AR 032000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme GUYET  épouse BUI THANH  Marie-Catherine AR 095000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle MAERTENS  Thérèse C1 027000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Seine-Maritime

M. BORGOLOTTO  Stéphane C2 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme LORGEOUX  épouse CERVANTES  Patricia CP 041000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. BERGERON  Jean-Marc C2 003000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme GOSSELIN  épouse CIROUX  Marie AR 078000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme AGULLO  épouse THOMAZEAU  Dominique AR 077000 85000 01/09/2007DA 220 85000 61002

Mme LENORMAND  épouse VIGNAL  Nathalie CP 101000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. BOIVIN  Guy ARP1 001000 85000 01/09/2007AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. RAMIANDRISOA  Joël AR 095000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Seine-Maritime

Mlle VANHOUTTE  Isabelle AR 059000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme MAYEUX  épouse LAMBOLEZ  Sylvie C1 075000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Seine-et-Marne

Mme DUPHIL  épouse PLANCHE  Alexandra AR 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. GUITTARD  Olivier AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. SANDJIVY  Jacques ARP1 075300 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme KHALED  Lydia AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme POIRET  Isabelle ARP2 031000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme SCUILLER  épouse TROTTMANN  Valérie AR 078000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme CANTILLON  épouse GIRARDAT  Cyrille AR 093000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme MALVAL  épouse DESAYES  Claudine ARP2 094000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. SIMONEAU  Nicolas AR 093000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme UHL  épouse STARK  Claudine ARP1 300000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41002

M. CARON  Didier C2 084000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle CROUZET  Gaëlle C2 075000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. TIAILLE  Christophe AR 063000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme JODTS  épouse DA ROCHA  Natacha AR 091000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme VAN DE KERCHOVE  épouse NOEL  Denise AR 089000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme AGULLO  épouse THOMAZEAU  Dominique AR 076000 85000 01/09/2007AD 220 85000 61002

Mlle GUILLAUME  Magali C2 075000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Yvelines

M. BUCHAUD  David AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme CUNIASSE  Delphine AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme WEISSEND  épouse ULLIANA  Sylvie ARP2 121000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle BUFFET  Stéphanie AR 092000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. CAMPILLO  Philippe AR 092000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme GUERNION  Christine ARP2 075000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme CERRET  épouse PERNOT  Severine AR 078000 85000 01/10/2007DA 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme SALAH  épouse SALAH  Souad AR 078000 85000 01/09/2007DA 220 85000 41006

Yvelines

Mme BONNET  épouse PETITJEAN  Dalhia CP 031000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BANEL  Anne C2 035000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme MENARD  Anick CP 050000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. GAILLET  Claude ARP2 040000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme GOSSELIN  épouse CIROUX  Marie AR 076000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme MAYDAT  épouse TRINQUET  Jennifer AR 089000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme REILLANT  épouse DALLIER  Martine AR 027000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme SCUILLER  épouse TROTTMANN  Valérie AR 077000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. VIE  Stéphane ARP1 050000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme PHILIPPON  épouse FISCHER  Claudine ARP1 086000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Deux-Sévres

Mme DELAUNAY  épouse BAUQUET  Odile AR 095000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Somme

Mlle PRACHT  Betty C2 068000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. BAUZIL  Philippe ARP2 006000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Tarn

Mlle JUSTE  Françoise C2 045000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Tarn-et-Garonne

M. BENAMU  Cyril C2 013000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Var

M. VORONINE  Pierre ARP2 013000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. FOLCHER  Bruno AR 030000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme HEVIN  épouse DANIEL  Carine AR 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

M. ROFFINO  Franck AR 104000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme BORJA  épouse DUVAL  Véronique ARP2 013000 85000 01/09/2007DA 210 85000 41004

Mme MEUNIER  épouse GUYON  Delphine C2 092000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle FAUCONNIER  Isabelle AR 003000 85000 01/09/2007AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme LEVALLET  épouse CARMONA  Maryse ARP2 027000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Var

M. BERGA  Bernard-Cyril C1 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Vaucluse

M. CARON  Didier C2 077000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme DELECROIX  Martine C2 095000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mlle DUNAC  Michèle C2 067000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. SAINT-PIERRE  Jean-Claude C2 930000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mlle GUIRAUD  Valérie AR 092000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme MINARD  épouse MINARD-OURIET  Magali AR 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme BEAUFILS MATHOURAIS  épouse DOS PRAZE ARP1 161000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme AZALBERT  épouse TERES  Hélène ARP2 011000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. DOURDOU  Alain ARP1 034000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. GIACOBBI  Christian AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Vendée

Mme TREGRET  épouse MAROT  Nathalie AR 075000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. MERIC  Pascal C2 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Vienne

Mme PHILIPPON  épouse FISCHER  Claudine ARP1 079000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle GAULT  Anne C2 031000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme ES-SEBBANI  Nadira AR 092000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Haute-Vienne

Mme LASSON  Sandrine AR 055000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Vosges

Mme FREMIOT  épouse REMY  Patricia ARP2 057000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle DUVILLE  Marie-Pierre C2 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Yonne

M. MAILLET  Charles C1 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme MAYDAT  épouse TRINQUET  Jennifer AR 078000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Yonne

Mme VAN DE KERCHOVE  épouse NOEL  Denise AR 077000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme JOLLY  épouse HEUILLARD  Cécile C2 010000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. NALET  Sylvain C2 001000 85000 01/09/2007AD 220 85000 41007

Mlle TURCHETTI  Myriam AR 071000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme VERT  épouse GRIMM  Catherine C2 103000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Essonne

Mme JODTS  épouse DA ROCHA  Natacha AR 077000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mlle POGGI  Paule AR 013000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle RAYNAUD  Marie-Hélène AR 003000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. CARRE  Cédric AR 045000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. DUFEU  Claude AR 029000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme SALEM  épouse MARTIAL  Kheira AR 075000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme MEUNIER  épouse GUYON  Delphine C2 083000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Hauts-de-Seine

Mlle CHABEAU  Emilie AR 093000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. BRIDOU  Hervé CP 02A000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. RUSAK  Jérôme C2 021000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle CHARROIN  Maia C2 033000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme PAPAULT  épouse CUYVERS  Valérie C2 031000 85000 28/07/2007AD 220 85000 61002

Mme TARASCOU  épouse BOLZER  Christine C2 033000 85000 01/09/2007AD 220 85000 41007

Mlle ARDISSON  Sandrine AR 075000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. BROY  Cédric AR 059000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle CHARLOTTE  Claude AR 006000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. DEPRETZ  Stéphane AR 033000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle ESTRA  Céline AR 038000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle GUIRAUD  Valérie AR 084000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. LEGOFF  Laurent AR 075000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme BOUTON  épouse FROIDCOURT  Virginie AR 033000 85000 01/09/2007AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DESLONDES  épouse COLLIN  Virginie AR 072000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Hauts-de-Seine

Mme ES-SEBBANI  Nadira AR 087000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme RATO  épouse BRUNO  Véronique AR 031000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. VERJUX  Loïc AR 030000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle BUFFET  Stéphanie AR 078000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. CAMPILLO  Philippe AR 078000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle GRATHWOHL  Jacqueline C1 072000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mme BOULANGER  épouse GUIRAUDEN  Céline C2 093000 85000 15/09/2007DA 220 85000 61002

Mme KAILANI  épouse KHATIB  Amina AR 300000 87000 01/09/2007DA 110 85000

M. BERGA  Bernard-Cyril C1 084000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle MONIEZ  Claudine C2 017000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. TEISSIER  Frédéric C2 030000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme ALLART  épouse VARGA  Coraline C2 033000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme BARON  épouse NARDY  Nathalie C2 094000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. BORGOLOTTO  Stéphane C2 076000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. GARCIA  Stéphane C2 066000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. KERLOEGUEN  Yves C2 029000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme RAUX  Francine C2 014000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. MOUELE  Dominique C2 075000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. BRANDY  Jean-Marc ARP2 095000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. BUCHAUD  David AR 078000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme COURBET  épouse MAKHLOUT  Jessica AR 059000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme CUNIASSE  Delphine AR 078000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle ESPINOSA  Laure AR 034000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. GUITTARD  Olivier AR 077000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle MECIAR  Carole AR 060000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme MONROSE  épouse FRANCIUS  Florence AR 101000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. SENS  Christophe AR 031000 85000 01/09/2007AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 20



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. VIRET  Laurent AR 030000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mme FOURNET  Florence AR 031000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme HEVIN  épouse DANIEL  Carine AR 083000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme MINARD  épouse MINARD-OURIET  Magali AR 084000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme CANTILLON  épouse GIRARDAT  Cyrille AR 077000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle CHABEAU  Emilie AR 092000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. CHAYNES  Guillaume AR 034000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle LAVALLE  Nathalie AR 051000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. SIMONEAU  Nicolas AR 077000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. VILPOUX  Samuel AR 075000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle VERNET  Angélique AR 034000 85000 17/06/2007AD 220 85000 61002

Mme LELOUP-ETIE  épouse ETIE  Isabelle CP 044000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Val-de-Marne

Mme BARON  épouse NARDY  Nathalie C2 093000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mlle NOBOURG  Raymonde C2 075000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. AMARZIT  Stéphane ARP2 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. BASSAL  Alexandre C2 026000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme LAMARRE  Michèle CP 101000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. TEIXEIRA  Fabien C2 014000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. BATY  Olivier AR 031000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. BERTET  Julien AR 017000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. FRANCIUS  Olivier AR 101000 85000 01/09/2007AD 110 80857

M. LASSARRE  Cyrille ARP2 009000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mlle NOIRIAT  Audrey AR 033000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme MALVAL  épouse DESAYES  Claudine ARP2 077000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mlle MIGNON  Mélanie AR 059000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme TOURN  épouse ISEMANN  Jeannick C1 074000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Val d'Oise

M. BRANDY  Jean-Marc ARP2 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 21



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. RAMIANDRISOA  Joël AR 076000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Val d'Oise

Mme SUTUR  épouse RIBRIOU  Ghislaine ARP1 034000 85000 01/09/2007DA 120 85000

Mme GUYET  épouse BUI THANH  Marie-Catherine AR 075300 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme DELECROIX  Martine C2 084000 85000 01/09/2007AD 110 85000

M. KAMINSKI  Yoann C2 059000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle MOREL  Stéphanie C2 027000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme PARAGE  Annie CP 101000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme DELAUNAY  épouse BAUQUET  Odile AR 080000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mlle DUMONT  Charlotte AR 075000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme BRUNET  épouse GARIN  Severine AR 027000 85000 24/07/2007AD 210 85000 61002

Mme LAMARRE  Michèle CP 094000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Guadeloupe

Mme LENORMAND  épouse VIGNAL  Nathalie CP 076000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme PARAGE  Annie CP 095000 85000 01/09/2007DA 121 85000

M. FRANCIUS  Olivier AR 094000 80857 01/09/2007DA 110 85000

Mme GONDRON  épouse BERTHELEMY  Dominique ARP1 040000 85000 01/09/2007DA 110 85000

M. LISE  Frédéric AR 075000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme MONROSE  épouse FRANCIUS  Florence AR 093000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Mme TERRO  épouse PONCHATEAU  Roberte ARP2 075000 85000 01/09/2007AD 120 85000

M. MAZARS  Christian C1 104000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Guyane

M. TETARD  Vincent CP 074000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Mme VERT  épouse GRIMM  Catherine C2 091000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Martinique

M. MAZARS  Christian C1 102000 85000 01/09/2007DA 110 85000

Réunion

M. MALET  Pierre-Olivier C2 013000 85000 01/09/2007DA 121 85000

Mme NEHOUA-NATIHA  épouse POTER  Karine AR 075000 85000 01/09/2007DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 22



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme ARACIL  épouse SOLANO  Marie-Laure ARP2 013000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Réunion

Mlle BALTZER  Marie-Antoinett ARP2 033000 85000 01/09/2007AD 121 85000

M. ROFFINO  Franck AR 083000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme WEISSEND  épouse ULLIANA  Sylvie ARP2 078000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Paierie au SENEGAL

M. DELASSUS  Hervé ARP1 059000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme BOITTE  épouse NERACOULIS  Françoise CP 034000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Paierie de Mayotte

Mme COULON  Annie C1 013000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme FOL  épouse PEREZ  Francine CP 013000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme LOPEZ  Fabienne ARP2 030000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme RIES  épouse CORDIER  Marie-Christine ARP2 055000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme ROUSSEL  épouse CORMIER  Maryse ARP1 013000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme PUYRAVAUD  épouse ASCOET  Maryse C2 017000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Polynésie Française

Mme ROSSI  épouse GAZON  Marie CP 02A000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme BEAUFILS MATHOURAIS  épouse DOS PRAZE ARP1 084000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme DONZE  épouse ROLET  Sylviane ARP1 02B000 85000 01/09/2007AD 121 85000

Mme POUPON  épouse AUGER  Sylvie CP 930000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Trésorerie auprès de l'ambassade de France en Espagne

Mme KAILANI  épouse KHATIB  Amina AR 093000 85000 01/09/2007AD 110 87000

Ecole Nationale du Trésor Public

Mme VIANA  épouse CARTEGINI  Rébecca AR 006000 85000 01/09/2007AD 120 85000

Mme UHL  épouse STARK  Claudine ARP1 077000 85000 01/09/2007AD 210 85000 41002

M. LAMOUR  Franck C2 075300 85000 01/09/2007DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

Mme POUPON  épouse AUGER  Sylvie CP 184000 85000 01/09/2007DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 23



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. SAINT-PIERRE  Jean-Claude C2 084000 85000 01/09/2007AD 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 24


